
i

z

ÁStejnopis č.

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA 
O POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉ INDIVIDUÁLNÍ 

NEINVESTIČNÍ DOTACE

číslo DOT/62/02/009735/2022
o poskytnuli finančních prostředků.

klerou podle zákona č. 250.0000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
podlejších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech"), zákona č. 500/2004 Sb.. správní 

řad. ve znění pozdějších předpisu (dále jen „správní řád*'), a s použitím zákona č 89/20)2 Sb . 
občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občansky zákoník"), níže uvedeného dne,

měsíce a roku uzavřely síran)

Htavní město Praha
se sídlem- Mariánské nám. č. 2/2, 110 00 Praha I,
zastupuje: MgA. Jiří Sušenko, Ph.TJ . ředitel odboru kultury a cestovního ruchu 
IČO: 00064581

(dále jen ..poskytovatel")

a

Název: Romodrom o.p.s.
se sídlem. Rybná 716/24. Staré Měslo. HO 00 Praha I 
žasl tipuje: Marie Gailová
IČO.

iaje jen „příjemce*')

Článek I.
1 Předmětem teto smlouvy je poskytnuti účelové individuální neinvestiční doiace / rozpočtu

poskytovatele ve výši 1.400.000,- Kc (slovy: jedcnmiliončtyristatisíc) (dále jen ..dotace") příjemci 
" účel Zajištění pomoci uprchlíkům i V'krajiny uvedeny v žádosti o individuální dotaci s číslem 

jednacím MHMP611089/2022.
11a

2. Poskymuti dotace schválilo Zastupitelstvo hl m. Prah) svým usnesením i. 36/5 ze dne 28. 4. 2022

5. Poskytovatel se zavazuje převést dotaci na účet příjemce do 20 dnů po nabvtí účinnosti této 
smlouvy.

4. Poskytnuti dotace kumulativně nenaplňuje znaky veřejné podpory dle čl. 107 odst. L Smlouvy o 
tungování F.U a uvedená dotace nezakládá veřejnou podporu.



Článek II.

Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se využit ji pouze k účelu, k němuž je určena, tj. na realizaci 
projektu uvede ne ho v či. I. odst, 1. teto smlouvy.

2. Příj emc e se zava/u j c *

a) vykazovat dotaci odděleně v ráme i své účetní evidence v souladu se zákonem č. 563.'1991 Sb.. 
o účetnictví, ve zněm pozdějších předpisů, a použit ji k úhradě nákladů vzniklých a uhrazených 
od 1.4, 2022 do 31.7. 2022,

b) předložit poskytovateli řádné vyúčtování dotace formou věcné zpráw o využití dotace a se 
soupisem faktur a pokladních dokladů (daňové uznatelných dokladu) nejpozdějj do 31.12.2022,

c) předložit hí. m, Praze spolu s vyúčtováním údaje o tom. zda na účel. na který' byla dotace 
poskytnuta, použil í prostředky z jiných peněžních fondů, z jakých a v jaké výši.

d) ve svém účetnictví řádně zaúčtovat-píijmy a náklady akce. poskytovateli vyúčtovat pouze účetní 
doklady související s využitím dotace k účelu podle čl. I odst. I této smlouvy spolu s konkrétním 
položkovým rozpisem dalších nákladů akce. předložené účetní doklady nebudou použity k 
vyúčtování jiné dotační podpory,

e) vrátit ne (později do 31. 12. 2022 na účet poskytovatele nev\ čerpanou Část dotace, která nebude 
využita k účelu podle čl l odst. I této smlouvy.

0 v rát ít po skytovate l i dotaci na výše uv ed ené č is lo účtu. j estl i že n cd oj de k rea I izac i účel u smi ou vy 
podle cl. I odst. I této smlouvy, na nějž byla dotace poskytnuta nebo příjemce odstoupí od jeho 
realizace, nej později do 30 dnu od v/niku této skutečnosti,

g) v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole vc veřejné správě a o změně 
některých zákonu (zákon o finanční kontrole), věznění pozdějších předpisu, je poskytovatel 
oprávněn provádět průběžnou a následnou kontrolu využiti dotace k účelu podle čl. [ odst. I této 
smlouvy, ověřovat hospodarnosl a účelnost čerpaní dotace, včetně výsledků, ktench bylo 
dosazeno. Ke kontrole je příjemce povinen umožnit ověřeni využiti dotace k účelu podle čl. ( 
odst l této smlouvy a předložit poskytovateli veškeré učetm doklady související s čerpáním 
dotace a poskytnout součinnost pří výkonu kontrolní činnosti. Příjemce ie povinen zajistit, abv 
osob) povinné spolupůsobit při kontrole (zejména dodavatelé zboží a služeb pro příjemce) 
umožnily poskytovateli prověřit jejich účetnictví a účetní doklady ve vazbě na účel dotace, to 
vše po dobu 5 let od dosaženi účelu dotace,

h) uváděl hl. m. Prahu a její logo na všech propagačních materiálech vytvořených v rámci 
naplňováni účelu dotace jako poskytovatele finanční dotace a zajistit důstojné podmínky 
prezentace hl. m. Prahy. Použití loga se řídí podle ,.Manuálu jednotného vizuálního stvlu 
hlavního města Prahy - grafického manuálu HMP" dostupného na https://praha.biandc)oud pro/. 
Pro získání loga ve formátu určeném pro grafické účely a kontrolu správnosti použiti loga k 
propagačním účelům Příjemce kontaktuje Odbor médii a marketingu MHMP na adrese 
logo 'a práh a eu.

i) v případě změny adresy nebo jiných skutečností, které mají v|jv na poskytováni služeb, oznámil 
tylo změny písemné odděleni národnostních menšin * cizinců na odbor kulturv a cestovného 
ruchu. Jungmamtova 35/29, 110 00 Praha \ ticjpo/dčji do 14 kalendářních dnú od vzniklé 
událostí,

j) ' případě, že se jedná o právnickou osobu a v dohé účinnosti smlouvy hodlá učinit krokv ke své 
přeměně nebo zrušení s likvidaci ve smyslu §10 a odst 5 písm. kl zákona o rozpočtových 
pravidlech, oznámí nepiodleně, nej později do M kalendářních dnú, tuto skutečnost 
poskytovateli, přičemž v případě přeměny práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na nové 
vzniklou právnickou osobu, neurěMi poskytovatel ve Ihutě 10 dnú od oznámeni jinak, a v 
přijiadě zrušení s likvidaci jv přijcm«.c povinen vrátit dotaci poskytovateli do 14 kalendářních

https://praha.biandc)oud


dnu ode dne zahájeni procesu zrušení s likvidací na číslo učtu poskytovatele uvedeni 
Smlouvy,

k) pohupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 $b., o zadávám veřej nveb zakázek, ve znčnf 
pozdějších předpisu ídále jen „zákonu o zadávání veřejných zakázek’*), dojde-li k naplněni 
stanovených podmínek, zejména pak vedených v § 4 odst 2 zákona o zadáváni veřdnvch 
zakázek.

l) dosáhnou) účelu, na který' mu byla dotace poskytnuta, nej později ke drn 31. 7 2022

v záhlaví

Cláock lil.

1. Pokud příjemce v rozporu s touto smlouvou, právními předpisy nebo přímo použitelným předpisem 
O J neoprávněně použije nebo zad rz i dorac i, j e pov i n en na zá k ladě p I ate bn íh o vý m éru *prov é st odv od 
- případně část v rozsahu tohoto porušení - za porušeni rozpočtové kázné do rozpočtu h(. m. Prahv. 
dle ustanoveni § 22 zákona o rozpočtových pravidlech. V případě prodlení s odvodem je příjemce 
povinen uhradit poskytovateli penále dle ustanoveni § 22 zákona o rozpočtových pravidlech. 
Poskytovatel vymezuje v souladu s ust, $ 10a odst. 6 zákona o rozpočtových pravidlech podmínky, 
jejichž po rušení přij e m eem pov ažuj e za mé né závažn i*. Výše ni žši c h odvo dů j e stan o véna takto:

a) ne před án i doku ment u v e formě v éc né zprav y ve stanovené (hútč odvod ve v>ši 0,002fl/ó za každý 
započatý den prod len í s předán i m d oku m e n ru až d o doby j cho d oručen i sj e dnaný m způ so bem:

b) dokument „Věcná zpráva o užití dotace" nebude předán řádné, nebude obsahovat požadované 
náležitosti nebo bude obsahovat nesrovnalosti od\od ve výši 0,01 % z cel kove wše dotace.

2 Příjemce je povinen při odvodu uvádět jako specifický symbol své IČO (identifikační čisloj a jako 
variabilní symbol číslo této .smlouvy.

Článek IV.

Poskytovatel si vyhrazuje právo vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu, s výpovědní Ihútou 1 
mesice ode dne, kdy byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně, a to v souladu s ^ 166 
správního řádu.

Článek V.

. Smluvní strany shodné prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, podle 
jejich pravé a .svobodné vůle. určitě, vážné a srozumitelné. \ souladu sc zákonem 
dobrvm mravům

a nepnci se

2. Právní vztahy výslovné neupravené touto smlouvou se řídí pří slušným i ustanoveními občanského 
zákoníku a zákona o rozpočtových pravidlech, dále pak příslušnými ustanoveními správního řádu.

3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku k 
smlouvě podepsaneho obéttia smluvními stranami.

teto

4. Tato smlouvaje vyhotovena v pěli stejnopisech s platností originálu, z nich? puskvtovaid obdižítři 
stejnopisy a příjemce dva stejnopisy. Autorizace se provede pfipoienim otisku uředmho razítka hl 
m, Prahv.

5 Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v revíru smluv dle zikond c



340/2015 Sb, o /vlastních podmínkách účinností některých uveřejnění těchto smluv a o
registru smluv (7ákon o registru smluv) zajisti poskytovatel.

0. Smluvní strany w slov né souhlasí s lim, aby tato smlouva byla uvedenu v Cenlrální evidenci srniuv 
(CES) vede ne hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná na úřední desce Magistrátu hl. m. Prahy a 
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, 
datum jejího podpisu a text této smlouvy.

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanoveni § 504 občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užiti a zveřejnění bez 
stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

V souladu s § 43. odst. I. zakona č 131/2000 Sb., o hlavním měsíc Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavřeni teto smlouvy '.chválilo Zastupitelstvo 
hlavního města Prahy usnesením ě 36/5 ze dne 28. 4. 2022.

8.

0. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma .smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejněni Smlouvy prostřednictvím registru smluv.

V Praze dne 2022

poskvtovatcl



Doložka autorizované konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobř

^©ví> ?ť wn,° dokumc,u ' H^iinnc podobě. který v^rukl převedením / dokumentu obecného v datové ,.pú\t pod pořadovým CMem 
1483906^7. II 4.313. skladujícího se / 4 liscu. se shoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením v/nikl.

Autorizovanou konvcr/i dokumentu sc nejlotvrzmc opravno* a p.avdiv0W údajů obsažených v dokumentu * fcjVh soulad * právními předpisy 
VSiupuiíct dok umem by I podepsan zamčeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném ccmfikutu vydaném kvalifikovaným 
poskytovatelem služeb vytvářejících duvéra a platnost zaručeného elektronického podpisu bvla ověřena dne 05.05.2022 11 *42:39

Zaručeny eJuktromeky podpts bvl shledán platným dokument nebyl změněn a odření platnosti kvalifikovaného ucnifikatu bOo provedeno vuři 
se/ouim, ^TjatnényU, kvalifikovaných certifikátů k dmt, 05 05 2022 7 II 47 Údaje o zaručeném elektronickém podpisu číslo kvalifikovaného 
certifikátu OI5?s9P5, kvalifikovaný cent fikat b\J vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vy 1 vare) i cích důvěru PostSiynnm Quahficd l'4 4 
( eska poSta. s.p pro podepisující osobu Mane (iailova, Romodrom o.p «. f lektrooicky podpi, nebyl označen platným časový ni razítkem

Vshipuiici dokument bylpodqvsán kvalifikovaným elektroteiukým podpisem /a loženým na kvalifikovaném certifikátu v v daném kvalifikovam m 
posky tovatclcm sl užeb v ytvářej ictc h dův čni a plam o$t zaručeného c I citron ickcho podpi su by la yv éřena d n e 05.05 2022 *1142 39.

Kvalifikovaný eleHrumcky podpis by] shledán platným, dokument něhy I změněn a ovčření plamo ví i kvalifikovaného certifikátu bvl o pro vedeno 
vůči seznamu zocplatnénych kvalifikovaných čertili kalo k datu 04.05 2022 15*50 09 Údaje o zaručeném elektronickém podpisu, číslo 
kvalifikovaného cenifikatu 419 DB25J. kvalifikovaný eeni fikat byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb v\ tvářejíc leh důvěru A('\elD3 1 
- Issmng Ueniticatc eldcntiry a $. pro podepisující osobu lín Sulžcnkn, Hlavni město Praha.

Elektronicky podpis by) označen časovým razítkem, založeným na certifikátu v vdaném nekvalifikován v m puskvto vatě lem služeb vuvařeiideb
auvčnj Platnost čusovcho razítku by laovčřena dne 05 05.2U22 11:42.39 * J

Elektronické časové razítko bylo shledáno platným, dokument nebyl ťniénén a ověřeni platnosti certifikátu bylo provedeno vůči .seznamu 
zneplatnčnych certifikát a í datu 23.03 2022 13.1 1.53 Údaje o časovém razítku datum a čas 04 05 2022 15.45 38. éuio časového razítka 
27b39921 , časové razítko by lo vydáno nekvalifikovaným poskytovatelem služeb wivaře.tícich dovím ACAdD3 - K<x>( Cenificate, eldentitv a s

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl: 
HLAVNI MČ$10 PRAHA

Datum vyhotoveni doložky:

5 5 2022

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

DAVID MlTZEk

Otisk úředního razítka:

IVmiz
«?li

14839067"-! ?30“5*2205<)^1 M3I3

Poznámku

Kontrolu teto dutork) lze probyt v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umoihujn ím dálkoví přistup no odret* 
http\ wu>v czrchpotnt cz uverwactdolozkv


